



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170213001

Pag.: 1

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
022868	CARNE BOVINA PURA (1. QUALIDADE) CARNE DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	200,000	24,900	4.980,00
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	200,000	28,000	5.600,00
		H L HORN SUPERMERCADO	200,000	20,500	4.100,00
		Valores médios :		24,467	4.893,33
022870	CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA: PROVENIETES DE ANIMAIS SADIOS, SEM APONEUROSES				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	65,000	12,900	838,50
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	65,000	16,990	1.104,35
		H L HORN SUPERMERCADO	65,000	12,000	780,00
		Valores médios :		13,963	907,62
022872	ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA - EM PERFEITAS CONDIÇÕES PARA CONSUMO HUMANO, COM EMBA				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	55,000	3,500	192,50
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	55,000	3,990	219,45
		H L HORN SUPERMERCADO	55,000	3,000	165,00
		Valores médios :		3,497	192,32
022873	CHEIRO VERDE - DE PRIMEIRA IN NATURA MOLHO INTEIRO, EM CONDICOES PROPRIAS DE CON				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	45,000	3,000	135,00
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	45,000	2,990	134,55
		H L HORN SUPERMERCADO	45,000	2,500	112,50
		Valores médios :		2,830	127,35
022871	HORTALICA - FRUTO - TOMATE CARACTERISTICAS: SEREM FRESCAS E SAS, LIMPOS, MADUROS				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	75,000	5,990	449,25
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	75,000	6,990	524,25
		H L HORN SUPERMERCADO	75,000	5,000	375,00
		Valores médios :		5,993	449,50
022874	HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA, CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	8,990	89,90
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	7,990	79,90
		H L HORN SUPERMERCADO	10,000	5,000	50,00
		Valores médios :		7,327	73,27
022875	CAFE? EM PO 500g - EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA ASPECTO PRÓPRIO PARA CONSUMO COM A				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	300,000	8,990	2.697,00
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	300,000	12,490	3.747,00
		H L HORN SUPERMERCADO	300,000	9,990	2.997,00
		Valores médios :		10,490	3.147,00
007966	CHÁ DE CAMOMILA 10G CX C/ 10 SAQUINHOS				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	200,000	2,990	598,00
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	200,000	5,500	1.100,00
		H L HORN SUPERMERCADO	200,000	1,500	300,00
		Valores médios :		3,330	666,00
007968	CHÁ ERVA DOCE 32G CX C/20 SAQUINHOS				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	200,000	5,990	1.198,00
		M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	200,000	5,500	1.100,00
		H L HORN SUPERMERCADO	200,000	2,990	598,00
		Valores médios :		4,827	965,33
022876	BISCOITO DE AGUA E SAL EMBALAGEM MINIMA 400G - EMBALAGEM DUPLA, COM IDENTIFICAC				
		M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	135,000	4,490	606,15

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	135,000	6,500	877,50
	H L HORN SUPERMERCADO	135,000	4,000	540,00
	Valores médios :		4,997	674,55
022877	COCO RALADO - MINIMO 50g - PROPRIA PARA CONSUMO HUMANO, CARACTERISTICAS - DEVIDA			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	20,000	2,990	59,80
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	4,990	99,80
	H L HORN SUPERMERCADO	20,000	3,990	79,80
	Valores médios :		3,990	79,80
022878	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL- MINIMO 01KG - SEM FERMENTO, EMBALADA EM SACO PLASTICO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	3,790	189,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	4,500	225,00
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	3,000	150,00
	Valores médios :		3,763	188,17
022879	LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G- OBTIDO DA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE GL			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	45,000	5,990	269,55
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	45,000	5,500	247,50
	H L HORN SUPERMERCADO	45,000	4,000	180,00
	Valores médios :		5,163	232,35
022880	LEITE LIQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO LONGA VIDA DE 1LT- 1 UND			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	250,000	3,990	997,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	250,000	5,490	1.372,50
	H L HORN SUPERMERCADO	250,000	4,000	1.000,00
	Valores médios :		4,493	1.123,33
022881	MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE, EMBAL			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	65,000	3,990	259,35
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	65,000	4,500	292,50
	H L HORN SUPERMERCADO	65,000	4,250	276,25
	Valores médios :		4,247	276,03
007981	MAIONESE 250G			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	4,990	149,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	6,500	195,00
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	4,000	120,00
	Valores médios :		5,163	154,90
022882	MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g- EMBALAGEM ADEQUADA DEVIDAMENTE ACONDICIONAD			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	35,000	2,990	104,65
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	35,000	3,990	139,65
	H L HORN SUPERMERCADO	35,000	2,500	87,50
	Valores médios :		3,160	110,60
022883	MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG. PRODUTO PROPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	40,000	7,990	319,60
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	40,000	16,500	660,00
	H L HORN SUPERMERCADO	40,000	11,800	472,00
	Valores médios :		12,097	483,87
022884	AGUA SANITARIA -MINIMO 1 LITRO- ESPECIFICACAO: SOLUÇÃO AQUOSA PRINCIPIO ATIVO, E			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	120,000	3,500	420,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	120,000	3,990	478,80
	H L HORN SUPERMERCADO	120,000	3,990	478,80
	Valores médios :		3,827	459,20
022885	ALCOOL 70% 1 LITRO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	6,990	209,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	7,990	239,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	5,990	179,70
	Valores médios :		6,990	209,70
022886	ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR - ALCOOL ETILICO COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 65 GRAUS			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	25,000	6,990	174,75
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	25,000	6,500	162,50
	H L HORN SUPERMERCADO	25,000	9,990	249,75
	Valores médios :		7,827	195,67
022887	AMACIANTE DE ROUPAS COM FRAGANCIA APROPRIADA EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	60,000	8,990	539,40
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	60,000	9,990	599,40
	H L HORN SUPERMERCADO	60,000	9,000	540,00
	Valores médios :		9,327	559,60
022888	LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML : EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFICIE			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	40,000	4,990	199,60
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	40,000	7,990	319,60
	H L HORN SUPERMERCADO	40,000	9,990	399,60
	Valores médios :		7,657	306,27
022889	CREOLINA DESINFETANTE 100ML.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	17,000	255,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	12,000	180,00
	Valores médios :		14,500	217,50
022890	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN. 500ml/ CATEG. BASICA RESTRITA AO USO PU			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	65,000	5,990	389,35
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	65,000	4,990	324,35
	H L HORN SUPERMERCADO	65,000	6,500	422,50
	Valores médios :		5,827	378,73
022891	DETERGENTE LIQUIDO MIN. 500ml/ PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	75,000	2,490	186,75
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	75,000	3,500	262,50
	H L HORN SUPERMERCADO	75,000	1,990	149,25
	Valores médios :		2,660	199,50
022892	ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	9,000	7,990	71,91
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	9,000	4,990	44,91
	H L HORN SUPERMERCADO	9,000	4,000	36,00
	Valores médios :		5,660	50,94
022893	ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	8,000	3,990	31,92
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	8,000	3,990	31,92
	H L HORN SUPERMERCADO	8,000	5,990	47,92
	Valores médios :		4,657	37,25
007998	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE 110X23MM			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	1,990	99,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	1,990	99,50
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	1,000	50,00
	Valores médios :		1,660	83,00
022894	FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE ACO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	4,490	134,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	4,990	149,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	2,990	89,70
	Valores médios :		4,157	124,70
022895	FLANELA, DIMENSOES MINIMAS DE 28x38 CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	45,000	4,990	224,55
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	45,000	5,500	247,50
	H L HORN SUPERMERCADO	45,000	9,990	449,55
	Valores médios :		6,827	307,20
008000	LIMPA ALUMINIO 500ML			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	25,000	3,990	99,75
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	25,000	4,990	124,75
	H L HORN SUPERMERCADO	25,000	2,990	74,75
	Valores médios :		3,990	99,75
022896	LIMPA VIDRO 500 ML			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	35,000	9,890	346,15
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	35,000	7,990	279,65
	H L HORN SUPERMERCADO	35,000	5,990	209,65
	Valores médios :		7,957	278,48
008001	LIMPADOR DE USO GERAL 500ML - MULTI USO			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	120,000	6,990	838,80
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	120,000	7,990	958,80
	H L HORN SUPERMERCADO	120,000	5,990	718,80
	Valores médios :		6,990	838,80
022897	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P"			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	20,000	5,990	119,80
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	9,990	199,80
	H L HORN SUPERMERCADO	20,000	2,990	59,80
	Valores médios :		6,323	126,47
022898	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "M"			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	20,000	5,990	119,80
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	11,990	239,80
	H L HORN SUPERMERCADO	20,000	2,990	59,80
	Valores médios :		6,990	139,80
022899	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G"			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	20,000	5,990	119,80
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	12,990	259,80
	H L HORN SUPERMERCADO	20,000	2,990	59,80
	Valores médios :		7,323	146,47
000542	PÁ DE LIXO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	8,000	80,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	8,500	85,00
	H L HORN SUPERMERCADO	10,000	5,990	59,90
	Valores médios :		7,497	74,97
022900	PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO/PANO DE LIMPEZA M FABRICADO EM ALGODAO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	25,000	8,990	224,75
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	25,000	9,990	249,75
	H L HORN SUPERMERCADO	25,000	9,600	240,00
	Valores médios :		9,527	238,17
022901	PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	6,000	180,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	8,500	255,00
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	3,990	119,70
	Valores médios :		6,163	184,90
022902	PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	45,000	4,990	224,55
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	45,000	6,500	292,50
	H L HORN SUPERMERCADO	45,000	5,500	247,50
	Valores médios :		5,663	254,85
022903	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	28,000	19,900	557,20
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	28,000	13,500	378,00
	H L HORN SUPERMERCADO	28,000	25,000	700,00
	Valores médios :		19,467	545,07
022904	RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	14,900	223,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	12,990	194,85
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	14,000	210,00
	Valores médios :		13,963	209,45
022905	SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	7,490	224,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	9,990	299,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	7,500	225,00
	Valores médios :		8,327	249,80
022906	PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO/ PANO DE LIMPEZA FABRICADO EM A			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	20,000	6,000	120,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	9,990	199,80
	H L HORN SUPERMERCADO	20,000	5,990	119,80
	Valores médios :		7,327	149,58



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
022907	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA - PACOTE			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	85,000	6,990	594,15
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	85,000	5,990	509,15
	H L HORN SUPERMERCADO	85,000	3,990	339,15
	Valores médios :		5,657	480,82
022908	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA - PACOTE			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	85,000	2,990	254,15
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	85,000	3,990	339,15
	Valores médios :		3,490	296,65
022909	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	85,000	3,490	296,65
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	85,000	4,500	382,50
	Valores médios :		3,995	339,58
022910	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL - PACOTE C			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	85,000	3,990	339,15
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	85,000	4,990	424,15
	H L HORN SUPERMERCADO	85,000	2,990	254,15
	Valores médios :		3,990	339,15
022911	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1 KG			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	18,990	189,90
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	19,990	199,90
	H L HORN SUPERMERCADO	10,000	23,000	230,00
	Valores médios :		20,660	206,60
022913	VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80 cm.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	14,900	223,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	22,500	337,50
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	25,000	375,00
	Valores médios :		20,800	312,00
022912	VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO.			
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	16,500	247,50
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	9,500	142,50
	Valores médios :		13,000	195,00
022914	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	150,000	6,000	900,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	150,000	5,990	898,50
	H L HORN SUPERMERCADO	150,000	6,000	900,00
	Valores médios :		5,997	899,50
022915	AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500 ML FRD C/12 UND.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	65,000	18,000	1.170,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	65,000	19,990	1.299,35
	H L HORN SUPERMERCADO	65,000	14,990	974,35
	Valores médios :		17,660	1.147,90
022916	COPO DESCARTAVEL 50 ml PCT C/100 UND.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	250,000	2,990	747,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	250,000	3,500	875,00
	H L HORN SUPERMERCADO	250,000	2,000	500,00
	Valores médios :		2,830	707,50
022917	COPO DESCARTAVEL 180 ml PCT C/100 UND.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	250,000	3,990	997,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	250,000	4,990	1.247,50
	H L HORN SUPERMERCADO	250,000	4,900	1.225,00
	Valores médios :		4,627	1.156,67
022918	COADOR DE PANO PARA CAFE? GRANDE.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	4,990	49,90
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	4,990	49,90
	H L HORN SUPERMERCADO	10,000	5,000	50,00
	Valores médios :		4,993	49,93
022919	ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS.			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	20,000	5,000	100,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	5,000	100,00
	Valores médios :		5,000	100,00
022920	PRESUNTO PRÉ-COZIDO PRODUTO DERIVADO DE CARNE BOVINA, COM ASPECTO PROPRIO PARA C			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	35,000	25,900	906,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	35,000	27,990	979,65
	H L HORN SUPERMERCADO	35,000	22,000	770,00
	Valores médios :		25,297	885,38
022921	QUEIJO TIPO MUSSARELA.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	35,000	29,900	1.046,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	35,000	34,990	1.224,65
	H L HORN SUPERMERCADO	35,000	22,750	796,25
	Valores médios :		29,213	1.022,47
022922	QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	25,000	3,990	99,75
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	25,000	5,990	149,75
	H L HORN SUPERMERCADO	25,000	4,500	112,50
	Valores médios :		4,827	120,67
022923	BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10 LT.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	8,900	133,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	12,000	180,00
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	5,990	89,85
	Valores médios :		8,963	134,45
022926	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10 CM x 30 MT PCT C/4 UNIDADES - NÃO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	100,000	3,990	399,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	100,000	4,990	499,00
	H L HORN SUPERMERCADO	100,000	2,990	299,00
	Valores médios :		3,990	399,00
022927	SABAO EM PO MIN 500G. /PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	85,000	8,990	764,15
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	85,000	5,990	509,15
	H L HORN SUPERMERCADO	85,000	4,000	340,00
	Valores médios :		6,327	537,77
022928	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO EMBALAGEM COM 400 ML.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	14,900	223,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	7,990	119,85
	Valores médios :		11,445	171,68
022930	BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Lt			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	4,990	49,90
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	19,990	199,90
	Valores médios :		12,490	124,90
022931	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 60L			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	5,000	69,000	345,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	5,000	79,990	399,95
	H L HORN SUPERMERCADO	5,000	97,990	489,95
	Valores médios :		82,327	411,63
008016	BATERIA ALCALINA 9V			
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	34,990	699,80
	Valores médios :		34,990	699,80
022932	PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	0,800	12,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	1,500	22,50
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	1,000	15,00
	Valores médios :		1,100	16,50
022933	PILHA ALCALINA GRANDE TAMANHO "D" CARTELA C/02 UND.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	20,000	29,900	598,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	39,990	799,80
	H L HORN SUPERMERCADO	20,000	33,000	660,00
	Valores médios :		34,297	685,93



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
022935	PILHA ALCALINA M?DIA TAMANHO "C" CARTELA C/02 UND.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	12,000	180,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	29,990	449,85
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	25,000	375,00
	Valores médios :		22,330	334,95
022936	PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	35,000	4,000	140,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	35,000	19,990	699,65
	H L HORN SUPERMERCADO	35,000	12,000	420,00
	Valores médios :		11,997	419,88
022937	COLHER DE SOPA EM MATERIAL RESISTENTE PARA USO DOMÉSTICO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	3,000	150,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	9,990	499,50
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	18,000	900,00
	Valores médios :		10,330	516,50
022938	JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	8,000	120,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	24,990	374,85
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	16,900	253,50
	Valores médios :		16,630	249,45
022939	PRATO DE VIDRO FUNDO REDONDO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	4,990	249,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	7,990	399,50
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	4,990	249,50
	Valores médios :		5,990	299,50
022940	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1 KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	35,000	9,890	346,15
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	35,000	14,990	524,65
	H L HORN SUPERMERCADO	35,000	12,990	454,65
	Valores médios :		12,623	441,82
022942	FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	85,000	7,990	679,15
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	85,000	7,990	679,15
	H L HORN SUPERMERCADO	85,000	6,500	552,50
	Valores médios :		7,493	636,93
022943	CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	65,000	5,990	389,35
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	65,000	8,000	520,00
	H L HORN SUPERMERCADO	65,000	5,000	325,00
	Valores médios :		6,330	411,45
022947	CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	7,990	399,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	11,990	599,50
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	10,000	500,00
	Valores médios :		9,993	499,67
022949	HORTALICA - BULBO - ALHO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	26,900	807,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	29,990	899,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	26,990	809,70
	Valores médios :		27,960	838,80
022952	HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS E LIMP			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	4,990	249,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	5,500	275,00
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	2,990	149,50
	Valores médios :		4,493	224,67
022956	HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	4,990	149,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	5,500	165,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	3,500	105,00
	Valores médios :		4,663	139,90
022958	HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	4,990	149,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	5,500	165,00
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	3,500	105,00
	Valores médios :		4,663	139,90
022961	HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	40,000	5,990	239,60
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	40,000	5,500	220,00
	H L HORN SUPERMERCADO	40,000	2,700	108,00
	Valores médios :		4,730	189,20
022967	HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	25,000	3,990	99,75
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	25,000	5,500	137,50
	H L HORN SUPERMERCADO	25,000	2,990	74,75
	Valores médios :		4,160	104,00
022972	ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	100,000	6,990	699,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	100,000	7,500	750,00
	H L HORN SUPERMERCADO	100,000	6,990	699,00
	Valores médios :		7,160	716,00
022975	SAL REFINADO - MINIMO 1 KG CARACTERISTICAS: REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE G			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	1,600	80,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	1,990	99,50
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	2,000	100,00
	Valores médios :		1,863	93,17
022976	COLORAU NO MINIMO 100G - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: OBTIDO DO URUCUM, ONDE SE E			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	1,990	59,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	1,500	45,00
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	1,500	45,00
	Valores médios :		1,663	49,90
022977	OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900 ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	65,000	4,690	304,85
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	65,000	6,500	422,50
	H L HORN SUPERMERCADO	65,000	4,990	324,35
	Valores médios :		5,393	350,57
022979	MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1 KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LE			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	9,890	296,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	9,990	299,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	12,000	360,00
	Valores médios :		10,627	318,80
022980	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	60,000	4,490	269,40
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	60,000	7,500	450,00
	H L HORN SUPERMERCADO	60,000	4,000	240,00
	Valores médios :		5,330	319,80
022981	OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	40,000	5,990	239,60
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	40,000	6,990	279,60
	H L HORN SUPERMERCADO	40,000	6,000	240,00
	Valores médios :		6,327	253,07
022982	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	65,000	7,990	519,35
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	65,000	9,990	649,35
	H L HORN SUPERMERCADO	65,000	6,700	435,50
	Valores médios :		8,227	534,73
022983	MILHO PARA CANJICA-MINIMO 500G - FABRICADA A PARTIR DE MATERIA-PRIMA SA E LIMPA,			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	40,000	3,990	159,60
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	40,000	4,500	180,00
	H L HORN SUPERMERCADO	40,000	2,990	119,60
	Valores médios :		3,827	153,07
022984	VINAGRE DE VINHO BRANCO - MINIMO 500 ML - CARACTERISTICA FERMENTADO, ACETICO DE			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	2,600	78,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	4,990	149,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	4,500	135,00
	Valores médios :		4,030	120,90
022985	MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE, E			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	75,000	3,990	299,25
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	75,000	3,500	262,50
	H L HORN SUPERMERCADO	75,000	4,500	337,50
	Valores médios :		3,997	299,75
022986	ARROZ AGULHINHA - MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS, COM TEOR DE UMIDA			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	70,000	16,990	1.189,30
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	70,000	17,990	1.259,30
	H L HORN SUPERMERCADO	70,000	17,990	1.259,30
	Valores médios :		17,657	1.235,97
023002	OLEO DE PEROBA 100 ML.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	7,990	119,85
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	11,990	179,85
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	5,500	82,50
	Valores médios :		8,493	127,40
022999	CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	8,990	449,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	10,000	500,00
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	7,990	399,50
	Valores médios :		8,993	449,67
023000	DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BASICA RESTRITA AO USO			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	65,000	8,990	584,35
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	65,000	9,990	649,35
	H L HORN SUPERMERCADO	65,000	12,000	780,00
	Valores médios :		10,327	671,23
023001	DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML./ DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL COM FRAGANC			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	25,000	14,900	372,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	25,000	13,500	337,50
	H L HORN SUPERMERCADO	25,000	13,000	325,00
	Valores médios :		13,800	345,00
023004	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	17,000	170,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	15,000	150,00
	H L HORN SUPERMERCADO	10,000	15,000	150,00
	Valores médios :		15,667	156,67
023005	INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	12,900	193,50
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	12,500	187,50
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	12,000	180,00
	Valores médios :		12,467	187,00
023006	COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	3,000	150,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	4,500	225,00
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	3,000	150,00
	Valores médios :		3,500	175,00
023007	SUCO EM PO ENVELOPE COM 25 G CADA A CAIXA CONTENDO 15 ENVELOPES DE SABORES VARI			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	19,900	995,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	15,000	750,00
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	22,000	1.100,00
	Valores médios :		18,967	948,33



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
023008	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	52,000	520,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	75,000	750,00
	H L HORN SUPERMERCADO	10,000	47,000	470,00
	Valores médios :		58,000	580,00
023009	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	50,000	4,500	225,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	50,000	9,990	499,50
	H L HORN SUPERMERCADO	50,000	4,990	249,50
	Valores médios :		6,493	324,67
023010	BACIA PLASTICA COM TAMPAS 5 LITROS.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	12,000	120,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	35,000	350,00
	H L HORN SUPERMERCADO	10,000	9,750	97,50
	Valores médios :		18,917	189,17
023011	BACIA PLASTICA COM TAMPAS 60 LITROS.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	5,000	38,000	190,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	5,000	45,000	225,00
	H L HORN SUPERMERCADO	5,000	28,000	140,00
	Valores médios :		37,000	185,00
023012	BALDE PLASTICO 20 LITROS.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	10,000	14,000	140,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	10,000	25,000	250,00
	H L HORN SUPERMERCADO	10,000	5,990	59,90
	Valores médios :		14,997	149,97
023014	GARRAFA TERMICA 2 LITROS.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	8,000	120,000	960,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	8,000	60,000	480,00
	H L HORN SUPERMERCADO	8,000	29,990	239,92
	Valores médios :		69,997	559,97
023013	CESTO TELADO 07 LITROS.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	12,000	4,990	59,88
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	12,000	5,000	60,00
	Valores médios :		4,995	59,94
023015	GARRAFA TERMICA 5 LITROS.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	5,000	45,000	225,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	5,000	60,000	300,00
	H L HORN SUPERMERCADO	5,000	53,000	265,00
	Valores médios :		52,667	263,33
023016	LIXEIRA COM TAMPAS 100 LITROS.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	5,000	48,000	240,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	5,000	79,000	395,00
	H L HORN SUPERMERCADO	5,000	167,500	837,50
	Valores médios :		98,167	490,83
023017	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 40 LITROS.			
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	5,000	250,000	1.250,00
	H L HORN SUPERMERCADO	5,000	99,000	495,00
	Valores médios :		174,500	872,50
023018	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 30 LITROS.			
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	5,000	235,000	1.175,00
	H L HORN SUPERMERCADO	5,000	89,000	445,00
	Valores médios :		162,000	810,00
023019	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA ALTA 20 LITROS.			
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	5,000	215,000	1.075,00
	H L HORN SUPERMERCADO	5,000	79,000	395,00
	Valores médios :		147,000	735,00
023020	PANELA TIPO LEITEIRA EM ALUMINIO 1,5 LITRO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	2,000	18,000	36,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	2,000	55,000	110,00
	H L HORN SUPERMERCADO	2,000	35,000	70,00
	Valores médios :		36,000	72,00
023021	ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	30,000	900,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	45,000	1.350,00
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	4,500	135,00
	Valores médios :		26,500	795,00
023022	PIRULITO SORTIDO - PIRULITOS SORTIDOS, PACOTES COM 100 UNIDADES.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	15,000	12,000	180,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	12,000	180,00
	H L HORN SUPERMERCADO	15,000	8,990	134,85
	Valores médios :		10,997	164,95
023023	SACOS DE PIPOCA - SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO, TAMANHO Nº03, PACOTE COM 50			
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	15,000	7,500	112,50
	Valores médios :		7,500	112,50
023024	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	2,990	89,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	4,990	149,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	3,500	105,00
	Valores médios :		3,827	114,80
025	GARFO DE PLASTICO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	4,300	129,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	7,990	239,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	3,500	105,00
	Valores médios :		5,263	157,90
023026	COLHER DE PLASTICO.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	4,300	129,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	7,990	239,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	3,500	105,00
	Valores médios :		5,263	157,90
023027	BALAS SORTIDAS - BALA DOCE DURA, SORTIDA PACOTE COM 700G.			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	20,000	9,000	180,00
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	20,000	12,500	250,00
	H L HORN SUPERMERCADO	20,000	8,000	160,00
	Valores médios :		9,833	196,67
023028	MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM PLASTICA LACRADA COM 500 GRAMAS ASPECTO PROPRIO PA			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	40,000	3,990	159,60
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	40,000	3,990	159,60
	H L HORN SUPERMERCADO	40,000	4,000	160,00
	Valores médios :		3,993	159,73
023029	GUARDANAPO DESCARTAVEL - GUARDANAPO LISO NA COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPAD			
	M. LUCIA BAZARELO - EIRELE	30,000	2,990	89,70
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	30,000	3,990	119,70
	H L HORN SUPERMERCADO	30,000	1,990	59,70
	Valores médios :		2,990	89,70
009913	PAO FRANCES			
	M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME	125,000	12,000	1.500,00
	H L HORN SUPERMERCADO	125,000	12,000	1.500,00
	Valores médios :		12,000	1.500,00





Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
M. LUCIA BAZARELO - EIRELE				
022875	CAFE? EM PO 500g - EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA ASPECTO PRÓPRIO PARA CONSUMO COM A	300,000	8,990	2.697,00
022877	COCO RALADO - MINIMO 50g - PROPRIA PARA CONSUMO HUMANO, CARACTERISTICAS - DEVIDA	20,000	2,990	59,80
022880	LEITE LIQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO LONGA VIDA DE 1LT- 1 UND	250,000	3,990	997,50
022881	MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE, EMBAL	65,000	3,990	259,35
022883	MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG. PRODUTO PROPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO	40,000	7,990	319,60
022884	AGUA SANITARIA -MINIMO 1 LITRO- ESPECIFICACAO: SOLUÇÃO AQUOSA PRINCIPIO ATIVO, E	120,000	3,500	420,00
022887	AMACIANTE DE ROUPAS COM FRAGANCIA APROPRIADA EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS	60,000	8,990	539,40
022888	LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML : EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFICIE	40,000	4,990	199,60
022893	ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS	8,000	3,990	31,92
022895	FLANELA, DIMENSOES MINIMAS DE 28x38 CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA	45,000	4,990	224,55
022900	PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO/PANO DE LIMPEZA M FABRICADO EM ALGODAO	25,000	8,990	224,75
022902	PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES	45,000	4,990	224,55
022905	SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND	30,000	7,490	224,70
022908	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA - PACOTE	85,000	2,990	254,15
022909	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE	85,000	3,490	296,65
022911	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1 KG	10,000	18,990	189,90
022913	VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80 cm.	15,000	14,900	223,50
022917	COPO DESCARTAVEL 180 ml PCT C/100 UND.	250,000	3,990	997,50
022918	COADOR DE PANO PARA CAFE? GRANDE.	10,000	4,990	49,90
022919	ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS.	20,000	5,000	100,00
022922	QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G.	25,000	3,990	99,75
022930	BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Lt	10,000	4,990	49,90
022931	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMP, 60L	5,000	69,000	345,00
022932	PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMP,AR DENTES, CX C/ 100 UND.	15,000	0,800	12,00
022933	PILHA ALCALINA GRANDE TAMANHO "D" CARTELA C/02 UND.	20,000	29,900	598,00
022935	PILHA ALCALINA M?DIA TAMANHO "C" CARTELA C/02 UND.	15,000	12,000	180,00
022936	PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND.	35,000	4,000	140,00
022937	COLHER DE SOPA EM MATERIAL RESISTENTE PARA USO DOMÉSTICO.	50,000	3,000	150,00
022938	JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT.	15,000	8,000	120,00
022939	PRATO DE VIDRO FUNDO REDONDO.	50,000	4,990	249,50
022940	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1 KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO	35,000	9,890	346,15
022947	CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI	50,000	7,990	399,50
022949	HORTALICA - BULBO - ALHO.	30,000	26,900	807,00
022972	ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN	100,000	6,990	699,00
022975	SAL REFINADO - MINIMO 1 KG CARACTERISTICAS: REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE G	50,000	1,600	80,00
022977	OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900 ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR	65,000	4,690	304,85

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
022979	MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1 KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LE	30,000	9,890	296,70	
022981	OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRACLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO	40,000	5,990	239,60	
022984	VINAGRE DE VINHO BRANCO - MINIMO 500 ML - CARACTERISTICA FERMENTADO, ACETICO DE	30,000	2,600	78,00	
022986	ARROZ AGULHINHA - MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS, COM TEOR DE UMIDA	70,000	16,990	1.189,30	
023000	DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BASICA RESTRITA AO USO	65,000	8,990	584,35	
023006	COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO.	50,000	3,000	150,00	
023009	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103.	50,000	4,500	225,00	
023013	CESTO TELADO 07 LITROS.	12,000	4,990	59,88	
023015	GARRAFA TERMICA 5 LITROS.	5,000	45,000	225,00	
023016	LIXEIRA COM TAMPA 100 LITROS.	5,000	48,000	240,00	
023020	PANELA TIPO LEITEIRA EM ALUMINIO 1,5 LITRO.	2,000	18,000	36,00	
023024	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM	30,000	2,990	89,70	
023028	MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM PLASTICA LACRADA COM 500 GRAMAS ASPECTO PROPRIO PA	40,000	3,990	159,60	
Total do(s) item(ns) :				16.688,10	
M. DOS SANTOS DA CUNHA - ME					
022886	ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR - ALCOOL ETILICO COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 65 GRAUS	25,000	6,500	162,50	
022889	CREOLINA DESINFETANTE 100ML.	15,000	12,000	180,00	
022890	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN.500ml/ CATEG. BASICA RESTRITA AO USO PU	65,000	4,990	324,35	
022893	ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS	8,000	3,990	31,92	
022903	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm	28,000	13,500	378,00	
022904	RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm	15,000	12,990	194,85	
022914	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS	150,000	5,990	898,50	
022918	COADOR DE PANO PARA CAFE? GRANDE.	10,000	4,990	49,90	
022919	ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS.	20,000	5,000	100,00	
022928	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO EMBALAGEM COM 400 ML.	15,000	7,990	119,85	
008016	BATERIA ALCALINA 9V	20,000	34,990	699,80	
022976	COLORAU NO MINIMO 100G - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: OBTIDO DO URUCUM, ONDE SE E	30,000	1,500	45,00	
022985	MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE, E	75,000	3,500	262,50	
023004	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA.	10,000	15,000	150,00	
023007	SUCO EM PO ENVELOPE COM 25 G CADA A CAIXA CONTENDO 15 ENVELOPES DE SABORES VARI	50,000	15,000	750,00	
023023	SACOS DE PIPOCA - SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO, TAMANHO Nº03, PACOTE COM 50	15,000	7,500	112,50	
023028	MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM PLASTICA LACRADA COM 500 GRAMAS ASPECTO PROPRIO PA	40,000	3,990	159,60	
009913	PAO FRANCES	125,000	12,000	1.500,00	
Total do(s) item(ns) :				6.119,27	
H L HORN SUPERMERCADO					
022868	CARNE BOVINA PURA (1. QUALIDADE) CARNE DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA	200,000	20,500	4.100,00	
022870	CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA: PROVENIETES DE ANIMAIS SADIOS, SEM APONEUROSES	65,000	12,000	780,00	
022872	ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA - EM PERFEITAS CONDIÇÕES PARA CONSUMO HUMANO, COM EMBA	55,000	3,000	165,00	
022873	CHEIRO VERDE - DE PRIMEIRA IN NATURA MOLHO INTEIRO, EM CONDICOES PROPRIAS DE CON	45,000	2,500	112,50	
022871	HORTALICA - FRUTO - TOMATE CARACTERISTICAS: SEREM FRESCAS E SAS, LIMPOS, MADUROS	75,000	5,000	375,00	
022874	HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA, CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS	10,000	5,000	50,00	
007966	CHÁ DE CAMOMILA 10G CX C/ 10 SAQUINHOS	200,000	1,500	300,00	
007968	CHÁ ERVA DOCE 32G CX C/20 SAQUINHOS	200,000	2,990	598,00	
022876	BISCOITO DE AGUA E SAL EMBALAGEM MINIMA 400G - EMBALAGEM DUPLA, COM IDENTIFICAC	135,000	4,000	540,00	



Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
022878	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL- MINIMO 01KG - SEM FERMENTO, EMBALADA EM SACO PLASTICO	50,000	3,000	150,00	
022879	LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G- OBTIDO DA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE GL	45,000	4,000	180,00	
007981	MAIONESE 250G	30,000	4,000	120,00	
022882	MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g- EMBALAGEM ADEQUADA DEVIDAMENTE ACONDICIONAD	35,000	2,500	87,50	
022885	ALCOOL 70% 1 LITRO.	30,000	5,990	179,70	
022891	DETERGENTE LIQUIDO MIN. 500ml/ PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE	75,000	1,990	149,25	
022892	ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO	9,000	4,000	36,00	
007998	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE 110X23MM	50,000	1,000	50,00	
022894	FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE ACO.	30,000	2,990	89,70	
008000	LIMPA ALUMINIO 500ML	25,000	2,990	74,75	
022896	LIMPA VIDRO 500 ML	35,000	5,990	209,65	
008001	LIMPADOR DE USO GERAL 500ML - MULTI USO	120,000	5,990	718,80	
022897	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P"	20,000	2,990	59,80	
022898	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "M"	20,000	2,990	59,80	
022899	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G"	20,000	2,990	59,80	
000542	PÁ DE LIXO	10,000	5,990	59,90	
022901	PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO	30,000	3,990	119,70	
022906	PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO/ PANO DE LIMPEZA FABRICADO EM A	20,000	5,990	119,80	
022907	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA - PACOTE	85,000	3,990	339,15	
022910	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL - PACOTE C	85,000	2,990	254,15	
022912	VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO.	15,000	9,500	142,50	
022915	AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500 ML FRD C/12 UND.	65,000	14,990	974,35	
022916	COPO DESCARTAVEL 50 ml PCT C/100 UND.	250,000	2,000	500,00	
022920	PRESUNTO PRÉ-COZIDO PRODUTO DERIVADO DE CARNE BOVINA, COM ASPECTO PROPRIO PARA C	35,000	22,000	770,00	
022921	QUEIJO TIPO MUSSARELA.	35,000	22,750	796,25	
022923	BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10 LT.	15,000	5,990	89,85	
022926	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10 CM x 30 MT PCT C/4 UNIDADES - NÃO	100,000	2,990	299,00	
022927	SABAO EM PO MIN 500G. /PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS	85,000	4,000	340,00	
022939	PRATO DE VIDRO FUNDO REDONDO.	50,000	4,990	249,50	
022942	FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO.	85,000	6,500	552,50	
022943	CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P	65,000	5,000	325,00	
022952	HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS E LIMP	50,000	2,990	149,50	
022956	HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP	30,000	3,500	105,00	
022958	HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU	30,000	3,500	105,00	
022961	HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM	40,000	2,700	108,00	
022967	HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI	25,000	2,990	74,75	
022972	ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN	100,000	6,990	699,00	
022976	COLORAU NO MINIMO 100G - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: OBTIDO DO URUCUM, ONDE SE E	30,000	1,500	45,00	
022980	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TO	60,000	4,000	240,00	
022982	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA	65,000	6,700	435,50	
022983	MILHO PARA CANJICA-MINIMO 500G - FABRICADA A PARTIR DE MATERIA-PRIMA SA E LIMPA,	40,000	2,990	119,60	
023002	OLEO DE PEROBA 100 ML.	15,000	5,500	82,50	
022999	CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU	50,000	7,990	399,50	



Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
023001	DESODORIZADOR DE AR MIN. 360 ML./ DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL COM FRAGANC	25,000	13,000	325,00	
023004	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA.	10,000	15,000	150,00	
023005	INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML.	15,000	12,000	180,00	
023006	COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO.	50,000	3,000	150,00	
023008	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42.	10,000	47,000	470,00	
023010	BACIA PLASTICA COM TAMPAS 5 LITROS.	10,000	9,750	97,50	
023011	BACIA PLASTICA COM TAMPAS 60 LITROS.	5,000	28,000	140,00	
023012	BALDE PLASTICO 20 LITROS.	10,000	5,990	59,90	
023014	GARRAFA TERMICA 2 LITROS.	8,000	29,990	239,92	
023017	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 40 LITROS.	5,000	99,000	495,00	
023018	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 30 LITROS.	5,000	89,000	445,00	
023019	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA ALTA 20 LITROS.	5,000	79,000	395,00	
023021	ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES.	30,000	4,500	135,00	
023022	PIRULITO SORTIDO - PIRULITOS SORTIDOS, PACOTES COM 100 UNIDADES.	15,000	8,990	134,85	
023025	GARFO DE PLASTICO.	30,000	3,500	105,00	
023026	COLHER DE PLASTICO.	30,000	3,500	105,00	
023027	BALAS SORTIDAS - BALAS DOCE DURA, SORTIDA PACOTE COM 700G.	20,000	8,000	160,00	
023029	GUARDANAPO DESCARTAVEL - GUARDANAPO LISO NA COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPAD	30,000	1,990	59,70	
009913	PAO FRANCES	125,000	12,000	1.500,00	

Total do(s) item(ns) : 23.087,12

Total geral : 45.894,49





Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
022868	CARNE BOVINA PURA (1. QUALIDADE) CARNE DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA	200,0000	24,467	4.893,40
022870	CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA: PROVENIETES DE ANIMAIS SADIOS, SEM APONEUROSES	65,0000	13,963	907,60
022872	ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA - EM PERFEITAS CONDIÇÕES PARA CONSUMO HUMANO, COM EMBA	55,0000	3,497	192,34
022873	CHEIRO VERDE - DE PRIMEIRA IN NATURA MOLHO INTEIRO, EM CONDIÇÕES PROPRIAS DE CON	45,0000	2,830	127,35
022871	HORTALICA - FRUTO - TOMATE CARACTERISTICAS: SEREM FRESCAS E SAS, LIMPOS, MADUROS	75,0000	5,993	449,48
022874	HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA, CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS	10,0000	7,327	73,27
022875	CAFE? EM PO 500g - EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA ASPECTO PRÓPRIO PARA CONSUMO COM A	300,0000	10,490	3.147,00
007966	CHÁ DE CAMOMILA 10G CX C/ 10 SAQUINHOS	200,0000	3,330	666,00
007968	CHÁ ERVA DOCE 32G CX C/20 SAQUINHOS	200,0000	4,827	965,40
022876	BISCOITO DE AGUA E SAL EMBALAGEM MINIMA 400G - EMBALAGEM DUPLA, COM IDENTIFICAC	135,0000	4,997	674,60
022877	COCO RALADO - MINIMO 50g - PROPRIA PARA CONSUMO HUMANO, CARACTERISTICAS - DEVIDA	20,0000	3,990	79,80
022878	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL- MINIMO 01KG - SEM FERMENTO, EMBALADA EM SACO PLASTICO	50,0000	3,763	188,15
022879	LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G- OBTIDO DA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE GL	45,0000	5,163	232,34
022880	LEITE LIQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO LONGA VIDA DE 1LT- 1 UND	250,0000	4,493	1.123,25
022881	MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE, EMBAL	65,0000	4,247	276,06
007981	MAIONESE 250G	30,0000	5,163	154,89
022882	MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g- EMBALAGEM ADEQUADA DEVIDAMENTE ACONDICIONAD	35,0000	3,160	110,60
022883	MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO	40,0000	12,097	483,88
022884	AGUA SANITARIA -MINIMO 1 LITRO- ESPECIFICACAO: SOLUÇÃO AQUOSA PRINCÍPIO ATIVO, E	120,0000	3,827	459,24
022885	ALCOOL 70% 1 LITRO.	30,0000	6,990	209,70
022886	ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR - ALCOOL ETILICO COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 65 GRAUS	25,0000	7,827	195,68
022887	AMACIANTE DE ROUPAS COM FRAGANCIA APROPRIADA EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS	60,0000	9,327	559,62
022888	LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML : EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFICIE	40,0000	7,657	306,28
022889	CREOLINA DESINFETANTE 100ML.	15,0000	14,500	217,50
022890	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN.500ml/ CATEG. BASICA RESTRITA AO USO PU	65,0000	5,827	378,75
022891	DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml/ PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE	75,0000	2,660	199,50
022892	ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO	9,0000	5,660	50,94
022893	ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS	8,0000	4,657	37,26
007998	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE 110X23MM	50,0000	1,660	83,00
022894	FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE ACO.	30,0000	4,157	124,71
022895	FLANELA, DIMENSOES MINIMAS DE 28x38 CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA	45,0000	6,827	307,21
008000	LIMPA ALUMINIO 500ML	25,0000	3,990	99,75
022896	LIMPA VIDRO 500 ML	35,0000	7,957	278,50
008001	LIMPADOR DE USO GERAL 500ML - MULTI USO	120,0000	6,990	838,80
022897	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P"	20,0000	6,323	126,46

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
022898	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "M"	20,0000	6,990	139,80
022899	LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G"	20,0000	7,323	146,46
000542	PÁ DE LIXO	10,0000	7,497	74,97
022900	PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO/PANO DE LIMPEZA M FABRICADO EM ALGODAO	25,0000	9,527	238,18
022901	PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO	30,0000	6,163	184,89
022902	PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES	45,0000	5,663	254,84
022903	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm	28,0000	19,467	545,08
022904	RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm	15,0000	13,963	209,44
022905	SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND	30,0000	8,327	249,81
022906	PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO/ PANO DE LIMPEZA FABRICADO EM A	20,0000	7,327	146,54
022907	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA - PACOTE	85,0000	5,657	480,85
022908	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA - PACOTE	85,0000	3,490	296,65
022909	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE	85,0000	3,995	339,57
022910	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL - PACOTE C	85,0000	3,990	339,15
022911	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1 KG	10,0000	20,660	206,60
022913	VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80 cm.	15,0000	20,800	312,00
022912	VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO.	15,0000	13,000	195,00
022914	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS	150,0000	5,997	899,55
022915	AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500 ML FRD C/12 UND.	65,0000	17,660	1.147,90
022916	COPO DESCARTAVEL 50 ml PCT C/100 UND.	250,0000	2,830	707,50
022917	COPO DESCARTAVEL 180 ml PCT C/100 UND.	250,0000	4,627	1.156,75
022918	COADOR DE PANO PARA CAFE? GRANDE.	10,0000	4,993	49,93
022919	ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS.	20,0000	5,000	100,00
022920	PRESUNTO PRÉ-COZIDO PRODUTO DERIVADO DE CARNE BOVINA, COM ASPECTO PROPRIO PARA C	35,0000	25,297	885,39
022921	QUEIJO TIPO MUSSARELA.	35,0000	29,213	1.022,46
022922	QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G.	25,0000	4,827	120,67
022923	BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10 LT.	15,0000	8,963	134,44
022926	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10 CM x 30 MT PCT C/4 UNIDADES - NÃO	100,0000	3,990	399,00
022927	SABAO EM PO MIN 500G. /PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS	85,0000	6,327	537,79
022928	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO EMBALAGEM COM 400 ML.	15,0000	11,445	171,68
022930	BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Lt	10,0000	12,490	124,90
022931	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 60L	5,0000	82,327	411,63
008016	BATERIA ALCALINA 9V	20,0000	34,990	699,80
022932	PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND.	15,0000	1,100	16,50
022933	PILHA ALCALINA GRANDE TAMANHO "D" CARTELA C/02 UND.	20,0000	34,297	685,94
022935	PILHA ALCALINA M?DIA TAMANHO "C" CARTELA C/02 UND.	15,0000	22,330	334,95
022936	PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND.	35,0000	11,997	419,89
022937	COLHER DE SOPA EM MATERIAL RESISTENTE PARA USO DOMÉSTICO.	50,0000	10,330	516,50
022938	JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT.	15,0000	16,630	249,45
022939	PRATO DE VIDRO FUNDO REDONDO.	50,0000	5,990	299,50
022940	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1 KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO	35,0000	12,623	441,81
022942	FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO.	85,0000	7,493	636,90
022943	CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P	65,0000	6,330	411,45
022947	CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI	50,0000	9,993	499,65
022949	HORTALICA - BULBO - ALHO.	30,0000	27,960	838,80
022952	HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS, SAS E LIMP	50,0000	4,493	224,65
022956	HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP	30,0000	4,663	139,89
022958	HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU	30,0000	4,663	139,89
022961	HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA	40,0000	4,730	189,20



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM			
022967	HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI	25,0000	4,160	104,00
022972	ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN	100,0000	7,160	716,00
022975	SAL REFINADO - MINIMO 1 KG CARACTERISTICAS: REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE G	50,0000	1,863	93,15
022976	COLORAU NO MINIMO 100G - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: OBTIDO DO URUCUM, ONDE SE E	30,0000	1,663	49,89
022977	OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900 ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR	65,0000	5,393	350,55
022979	MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1 KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LE	30,0000	10,627	318,81
022980	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TO	60,0000	5,330	319,80
022981	OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRACLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO	40,0000	6,327	253,08
022982	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA	65,0000	8,227	534,75
022983	MILHO PARA CANJICA-MINIMO 500G - FABRICADA A PARTIR DE MATERIA-PRIMA SA E LIMPA,	40,0000	3,827	153,08
022984	VINAGRE DE VINHO BRANCO - MINIMO 500 ML - CARACTERISTICA FERMENTADO, ACETICO DE	30,0000	4,030	120,90
022985	MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE, E	75,0000	3,997	299,77
022986	ARROZ AGULHINHA - MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS, COM TEOR DE UMIDA	70,0000	17,657	1.235,99
023002	OLEO DE PEROBA 100 ML.	15,0000	8,493	127,39
022999	CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU	50,0000	8,993	449,65
023000	DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BASICA RESTRITA AO USO	65,0000	10,327	671,25
023001	DESODORIZADOR DE AR MIN. 360 ML./ DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL COM FRAGANC	25,0000	13,800	345,00
023004	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA.	10,0000	15,667	156,67
023005	INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML.	15,0000	12,467	187,00
023006	COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO.	50,0000	3,500	175,00
023007	SUCO EM PO ENVELOPE COM 25 G CADA A CAIXA CONTENDO 15 ENVELOPES DE SABORES VARI	50,0000	18,967	948,35
023008	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42.	10,0000	58,000	580,00
023009	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103.	50,0000	6,493	324,65
023010	BACIA PLASTICA COM TAMPAS 5 LITROS.	10,0000	18,917	189,17
023011	BACIA PLASTICA COM TAMPAS 60 LITROS.	5,0000	37,000	185,00
023012	BALDE PLASTICO 20 LITROS.	10,0000	14,997	149,97
023014	GARRAFA TERMICA 2 LITROS.	8,0000	69,997	559,98
023013	CESTO TELADO 07 LITROS.	12,0000	4,995	59,94
023015	GARRAFA TERMICA 5 LITROS.	5,0000	52,667	263,33
023016	LIXEIRA COM TAMPAS 100 LITROS.	5,0000	98,167	490,83
023017	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 40 LITROS.	5,0000	174,500	872,50
023018	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 30 LITROS.	5,0000	162,000	810,00
023019	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA ALTA 20 LITROS.	5,0000	147,000	735,00
023020	PANELA TIPO LEITEIRA EM ALUMINIO 1,5 LITRO.	2,0000	36,000	72,00
023021	ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES.	30,0000	26,500	795,00
023022	PIRULITO SORTIDO - PIRULITOS SORTIDOS, PACOTES COM 100 UNIDADES.	15,0000	10,997	164,96
023023	SACOS DE PIPOCA - SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO, TAMANHO Nº03, PACOTE COM 50	15,0000	7,500	112,50
023024	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM	30,0000	3,827	114,81
023025	GARFO DE PLASTICO.	30,0000	5,263	157,89
023026	COLHER DE PLASTICO.	30,0000	5,263	157,89
023027	BALAS SORTIDAS - BALA DOCE DURA, SORTIDA PACOTE COM 700G.	20,0000	9,833	196,66
023028	MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM PLASTICA LACRADA COM 500 GRAMAS ASPECTO PROPRIO PA	40,0000	3,993	159,72
023029	GUARDANAPO DESCARTAVEL - GUARDANAPO LISO NA COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPAD	30,0000	2,990	89,70
009913	PAO FRANCES	125,0000	12,000	1.500,00



Código Descrição

Quant. Vl. unitário Vl. total

023030 SALGADO TIPO FRITO DIVERSOS RECHEIOS COM ASPECTO PROPRIO
PARA O CONSUMO HUMANO

65,0000

0,000

0,00

Total :

54.544,08

